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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERGMANN Lara Emma NR FC Moers 2003 R F 1.5 GER00103655 ja

KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003 R F 1.3 GER00100600 ja

MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 2003 R F 1.8 GER00099943 ja

MANZEI Emma WE FG TG Münster 2003 R F 1.18 GER00108615 ja

MAYSAMI Selina NR Duisburger FK 2003 R F 1.6 GER00099365 ja

PACHMANN Celine NR FC Moers 2003 R F 1.3 GER00100599 ja

PETERS Rabea NR FC Moers 2003 R F 1.17 GER00112414 ja

REISEWITZ Isabell Maria WE Hasper FC 2003 R F 1.7 GER00100386 ja

RIDDER Cordula NR Dürener FK 2003 R F 1.16 GER00107002 ja

SANTORO Soraya Carmela NR DFC Düsseldorf 2003 R F 1.20 GER00109696 ja

STIEREN Merle NR FC Moers 2003 R F 1.11 GER00100598 ja

VAN DER GRINTEN Jana NR PSV Duisburg 2003 R F 1.19 GER00107924 ja

VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve 2003 R F 1.15 GER00108296 ja

WOJCIK Laetitia WE FSG Ruhr Wattenscheid 2003 R F 1.10 GER00108779 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

NED KOSTER Tessa La Rapiere 2004 F 1.9 NED00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERGMANN Lara Emma NR FC Moers 2003 R F 1.9999 ja

KLICH Katharina WE FG TG Münster 2002 R F 1.9999 ja

KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003 R F 1.9999 ja

MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 2003 R F 1.9999 ja

MANNEFELD Magalie WE FG TG Münster 2002 R F 1.9999 ja

MANZEI Emma WE FG TG Münster 2003 R F 1.9999 ja

MAYSAMI Selina NR Duisburger FK 2003 R F 1.9999 ja

MIRUT Sandra WE TB Burgsteinfurt 2002 R F 1.9999 ja

PACHMANN Celine NR FC Moers 2003 R F 1.9999 ja

PETERS Rabea NR FC Moers 2003 R F 1.9999 ja

REISEWITZ Isabell Maria WE Hasper FC 2003 R F 1.9999 ja

RICKEN Lisa NR Dürener FK 2002 R F 1.9999 ja

RIDDER Cordula NR Dürener FK 2003 R F 1.9999 ja

SANTORO Soraya Carmela NR DFC Düsseldorf 2003 R F 1.9999 ja

STIEREN Merle NR FC Moers 2003 R F 1.9999 ja

VAN DER GRINTEN Jana NR PSV Duisburg 2003 R F 1.9999 ja

VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve 2003 R F 1.9999 ja

WOJCIK Laetitia WE FSG Ruhr Wattenscheid 2003 R F 1.9999 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

NED KOSTER Tessa La Rapiere 2004 F 1.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

RUS BELOUSOVA Polina Dinamo-Kazan 2002 F 1.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER WOJCIK Laetitia WE FSG Ruhr Wattenscheid F ja

T 9 000 GER REISEWITZ Isabell Maria WE Hasper FC F ja

T 9 000 GER PETERS Rabea NR FC Moers F ja

T 9 000 GER KLICH Katharina WE FG TG Münster F ja

T 9 000 GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg F ja

T 9 000 GER BERGMANN Lara Emma NR FC Moers F ja

T 9 000 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers F ja

T 9 000 GER PACHMANN Celine NR FC Moers F ja

T 9 000 GER MANZEI Emma WE FG TG Münster F ja

T 9 000 GER MAYSAMI Selina NR Duisburger FK F ja

T 9 000 GER RICKEN Lisa NR Dürener FK F ja

T 9 000 NED KOSTER Tessa La Rapiere F ja

T 9 000 GER MANNEFELD Magalie WE FG TG Münster F ja

T 9 000 GER STIEREN Merle NR FC Moers F ja

T 9 000 GER MIRUT Sandra WE TB Burgsteinfurt F ja

T 9 000 GER VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve F ja

T 9 000 GER SANTORO Soraya Carmela NR DFC Düsseldorf F ja

T 9 000 GER VAN DER GRINTEN Jana NR PSV Duisburg F ja

T 9 000 RUS BELOUSOVA Polina Dinamo-Kazan F ja

T 9 000 GER RIDDER Cordula NR Dürener FK F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 20 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.05. 16:06

20 Teilnehmer
4 Runden à 5 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
16.05. 16:06

20 Qualifizierte
4 Runden à 5 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
16.05. 16:06

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

DICKEL Justus Felix, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WOJCIK Laetitia GER FSG Ruhr Wattenscheid 1 D3 V5 V5 V5 3 18 8 0.750 10 2.
MAYSAMI Selina GER Duisburger FK 2 V4 V5 V5 V5 4 19 9 1.000 10 1.
SANTORO Soraya Carmela GER DFC Düsseldorf 3 D0 D0 D0 D0 0 0 20 0.000 -20 5.
VERFONDERN Kira GER VFL Merkur Kleve 4 D0 D2 V5 D1 1 8 15 0.250 -7 4.
KLOCKHAUS Emily GER FC Moers 5 D4 D4 V5 V5 2 18 11 0.500 7 3.

Runde 2 | Bahn 8

PETERS Annabelle, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
VAN DER GRINTEN Jana GER PSV Duisburg 1 D3 D2 D1 D0 0 6 18 0.000 -12 5.
MANNEFELD Magalie GER FG TG Münster 2 V5 D1 D4 D1 1 11 18 0.250 -7 4.
BERGMANN Lara Emma GER FC Moers 3 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
RICKEN Lisa GER Dürener FK 4 V3 V5 D1 D0 2 9 15 0.500 -6 3.
REISEWITZ Isabell Maria GER Hasper FC 5 V5 V5 D1 V5 3 16 6 0.750 10 2.

Runde 3 | Bahn 9

WEBER Daan, NED Holland Schermen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MIRUT Sandra GER TB Burgsteinfurt 1 D0 V5 V5 D1 2 11 12 0.500 -1 3.
BELOUSOVA Polina RUS Dinamo-Kazan 2 V5 V5 V5 V5 4 20 1 1.000 19 1.
MANZEI Emma GER FG TG Münster 3 D1 D0 D2 D2 0 5 20 0.000 -15 5.
PETERS Rabea GER FC Moers 4 D1 D0 V5 D0 1 6 17 0.250 -11 4.
KOSTER Tessa NED La Rapiere 5 V5 D1 V5 V5 3 16 8 0.750 8 2.

Runde 4 | Bahn 12

VAN DER KOELEN Marco, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PACHMANN Celine GER FC Moers 1 D4 V5 V5 V5 3 19 8 0.750 11 1.
STIEREN Merle GER FC Moers 2 V5 D1 V5 V5 3 16 12 0.750 4 3.
MANG Katharina GER Eintracht Duisburg 3 D2 V5 V5 V5 3 17 7 0.750 10 2.
KLICH Katharina GER FG TG Münster 4 D1 D2 D1 V5 1 9 16 0.250 -7 4.
RIDDER Cordula GER Dürener FK 5 D0 D1 D0 D1 0 2 20 0.000 -18 5.



Internationales Montan-Turnier

Duisburg (GER)
16.05.2016

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

B-Jugend (Ä) + (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Marcel Abts
Document ID: FE_FIE_0008
16.05.2016 16:06

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 RUS BELOUSOVA Polina Dinamo-Kazan 4 4 20 1 1.000 19 Q

2 GER BERGMANN Lara Emma FC Moers 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER MAYSAMI Selina Duisburger FK 4 4 19 9 1.000 10 Q

4 GER PACHMANN Celine FC Moers 3 4 19 8 0.750 11 Q

5 GER WOJCIK Laetitia FSG Ruhr Wattenscheid 3 4 18 8 0.750 10 Q

6 GER MANG Katharina Eintracht Duisburg 3 4 17 7 0.750 10 Q

7 GER REISEWITZ Isabell Maria Hasper FC 3 4 16 6 0.750 10 Q

8 NED KOSTER Tessa La Rapiere 3 4 16 8 0.750 8 Q

9 GER STIEREN Merle FC Moers 3 4 16 12 0.750 4 Q

10 GER KLOCKHAUS Emily FC Moers 2 4 18 11 0.500 7 Q

11 GER MIRUT Sandra TB Burgsteinfurt 2 4 11 12 0.500 -1 Q

12 GER RICKEN Lisa Dürener FK 2 4 9 15 0.500 -6 Q

13 GER MANNEFELD Magalie FG TG Münster 1 4 11 18 0.250 -7 Q

14 GER KLICH Katharina FG TG Münster 1 4 9 16 0.250 -7 Q

15 GER VERFONDERN Kira VFL Merkur Kleve 1 4 8 15 0.250 -7 Q

16 GER PETERS Rabea FC Moers 1 4 6 17 0.250 -11 Q

17 GER VAN DER GRINTEN Jana PSV Duisburg 0 4 6 18 0.000 -12 Q

18 GER MANZEI Emma FG TG Münster 0 4 5 20 0.000 -15 Q

19 GER RIDDER Cordula Dürener FK 0 4 2 20 0.000 -18 Q

20 GER SANTORO Soraya Carmela DFC Düsseldorf 0 4 0 20 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 3

BOY Christian, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
STIEREN Merle GER FC Moers 1 V5 D3 D1 V5 2 14 12 0.500 2 3.
PETERS Rabea GER FC Moers 2 D1 D0 D2 V5 1 8 16 0.250 -8 4.
KOSTER Tessa NED La Rapiere 3 V5 V5 D1 V5 3 16 8 0.750 8 2.
BELOUSOVA Polina RUS Dinamo-Kazan 4 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
VAN DER GRINTEN Jana GER PSV Duisburg 5 D1 D1 D0 D0 0 2 20 0.000 -18 5.

Runde 2 | Bahn 4

EBIGT Leonie, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BERGMANN Lara Emma GER FC Moers 1 D3 V5 V5 V5 3 18 8 0.750 10 2.
KLOCKHAUS Emily GER FC Moers 2 V5 V5 V5 V5 4 20 10 1.000 10 1.
VERFONDERN Kira GER VFL Merkur Kleve 3 D1 D0 D1 V5 1 7 16 0.250 -9 4.
REISEWITZ Isabell Maria GER Hasper FC 4 D2 D3 V5 V5 2 15 12 0.500 3 3.
MANZEI Emma GER FG TG Münster 5 D0 D4 D1 D1 0 6 20 0.000 -14 5.

Runde 3 | Bahn 5

DICKEL Justus Felix, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MAYSAMI Selina GER Duisburger FK 1 D0 V3 V5 V5 3 13 13 0.750 0 2.
MIRUT Sandra GER TB Burgsteinfurt 2 V5 V5 V5 V5 4 20 2 1.000 18 1.
KLICH Katharina GER FG TG Münster 3 D2 D1 D1 V5 1 9 17 0.250 -8 4.
MANG Katharina GER Eintracht Duisburg 4 D2 D0 V5 V5 2 12 12 0.500 0 3.
RIDDER Cordula GER Dürener FK 5 D4 D1 D4 D1 0 10 20 0.000 -10 5.

Runde 4 | Bahn 6

WEBER Daan, NED Holland Schermen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MANNEFELD Magalie GER FG TG Münster 1 D2 V5 V5 V5 3 17 11 0.750 6 2.
PACHMANN Celine GER FC Moers 2 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
SANTORO Soraya Carmela GER DFC Düsseldorf 3 D0 D0 D0 D0 0 0 20 0.000 -20 5.
RICKEN Lisa GER Dürener FK 4 D3 D2 V5 D1 1 11 15 0.250 -4 4.
WOJCIK Laetitia GER FSG Ruhr Wattenscheid 5 D3 D0 V5 V5 2 13 11 0.500 2 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MIRUT Sandra TB Burgsteinfurt 4 4 20 2 1.000 18 Q

2 RUS BELOUSOVA Polina Dinamo-Kazan 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER PACHMANN Celine FC Moers 4 4 20 4 1.000 16 Q

4 GER KLOCKHAUS Emily FC Moers 4 4 20 10 1.000 10 Q

5 GER BERGMANN Lara Emma FC Moers 3 4 18 8 0.750 10 Q

6 NED KOSTER Tessa La Rapiere 3 4 16 8 0.750 8 Q

7 GER MANNEFELD Magalie FG TG Münster 3 4 17 11 0.750 6 Q

8 GER MAYSAMI Selina Duisburger FK 3 4 13 13 0.750 0 Q

9 GER REISEWITZ Isabell Maria Hasper FC 2 4 15 12 0.500 3 Q

10 GER STIEREN Merle FC Moers 2 4 14 12 0.500 2 Q

11 GER WOJCIK Laetitia FSG Ruhr Wattenscheid 2 4 13 11 0.500 2 Q

12 GER MANG Katharina Eintracht Duisburg 2 4 12 12 0.500 0 Q

13 GER RICKEN Lisa Dürener FK 1 4 11 15 0.250 -4 Q

14 GER KLICH Katharina FG TG Münster 1 4 9 17 0.250 -8 Q

15 GER PETERS Rabea FC Moers 1 4 8 16 0.250 -8 Q

16 GER VERFONDERN Kira VFL Merkur Kleve 1 4 7 16 0.250 -9 Q

17 GER RIDDER Cordula Dürener FK 0 4 10 20 0.000 -10 Q

18 GER MANZEI Emma FG TG Münster 0 4 6 20 0.000 -14 Q

19 GER VAN DER GRINTEN Jana PSV Duisburg 0 4 2 20 0.000 -18 Q

20 GER SANTORO Soraya Carmela DFC Düsseldorf 0 4 0 20 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
BELOUSOVA Polina
Dinamo-Kazan

RUS

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

17
RIDDER Cordula
NR Dürener FK

GER V 10

16
PETERS Rabea
NR FC Moers

GER D 4

  R: LERNER Alexander (GER)

 

9
WOJCIK Laetitia
WE FSG Ruhr Wattenscheid

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
REISEWITZ Isabell Maria
WE Hasper FC

GER

 

 

5
KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
MANNEFELD Magalie
WE FG TG Münster

GER

 

  Bahn 3

13
RICKEN Lisa
NR Dürener FK

GER V 10

20
SANTORO Soraya Carmela
NR DFC Düsseldorf

GER 0

  R: BRUNETS Sophie Irene (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
MAYSAMI Selina
NR Duisburger FK

GER

 

Bahn 7

BELOUSOVA Polina
Dinamo-Kazan

RUS V 10

RIDDER Cordula (17)
NR Dürener FK

GER D 1

R: DICKEL Justus Felix (GER)

Bahn 6

WOJCIK Laetitia
WE FSG Ruhr Wattenscheid

GER D 4

REISEWITZ Isabell Maria
WE Hasper FC

GER V 10

R: WEBER Daan (NED)

Bahn 10

KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER V 10

MANNEFELD Magalie
WE FG TG Münster

GER D 2

R: MANG Patrick (GER)

Bahn 3

RICKEN Lisa
NR Dürener FK

GER D 1

MAYSAMI Selina
NR Duisburger FK

GER V 10

R: FABINGER Nils (GER)

Bahn 2

BELOUSOVA Polina
Dinamo-Kazan

RUS V 10

REISEWITZ Isabell Maria
WE Hasper FC

GER D 4

R: DICKEL Justus Felix (GER)

Bahn 5

KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER V 10

MAYSAMI Selina
NR Duisburger FK

GER D 5

R: BERTA Gertrud (HUN)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
BERGMANN Lara Emma
NR FC Moers

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

19
VAN DER GRINTEN Jana
NR PSV Duisburg

GER D 6

14
KLICH Katharina
WE FG TG Münster

GER V 10

  R: BOY Christian (GER)

 

11
STIEREN Merle
NR FC Moers

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
MIRUT Sandra
WE TB Burgsteinfurt

GER

 

 

7
KOSTER Tessa
La Rapiere

NED

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
MANG Katharina
NR Eintracht Duisburg

GER

 

  Bahn 5

15
VERFONDERN Kira
NR VFL Merkur Kleve

GER V 10

18
MANZEI Emma
WE FG TG Münster

GER D 7

  R: DICKEL Justus Felix (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER

 

Bahn 4

BERGMANN Lara Emma
NR FC Moers

GER V 10

KLICH Katharina
WE FG TG Münster

GER D 1

R: MANG Patrick (GER)

Bahn 11

STIEREN Merle
NR FC Moers

GER D 2

MIRUT Sandra
WE TB Burgsteinfurt

GER V 10

R: EBIGT Leonie (GER)

Bahn 12

KOSTER Tessa
La Rapiere

NED D 4

MANG Katharina
NR Eintracht Duisburg

GER V 10

R: PETERS Annabelle (GER)

Bahn 10

VERFONDERN Kira
NR VFL Merkur Kleve

GER D 4

PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER V 10

R: ADLER Laura (GER)

Bahn 6

BERGMANN Lara Emma
NR FC Moers

GER D 1

MIRUT Sandra
WE TB Burgsteinfurt

GER V 10

R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 8

MANG Katharina (10)
NR Eintracht Duisburg

GER D 4

PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER V 10

R: LERNER Alexander (GER)



Internationales Montan-Turnier

Duisburg (GER)
16.05.2016 - 16.05.2016

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

B-Jugend (Ä) + (J)

Copyright by
Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Marcel Abts

 FE_FIE_0010Document ID:
16.05.2016 16:06

3 / 3

  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
BELOUSOVA Polina
Dinamo-Kazan

RUS V 10

4
KLOCKHAUS Emily (5)
NR FC Moers

GER D 1

  R: ADLER Laura (GER)

  Bahn 5

3
MIRUT Sandra (6)
WE TB Burgsteinfurt

GER V 10

2
PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER D 9

  R: ADLER Laura (GER)

Bahn 1

BELOUSOVA Polina
Dinamo-Kazan

RUS V 10

MIRUT Sandra (6)
WE TB Burgsteinfurt

GER D 5

R: BOY Christian (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 RUS BELOUSOVA Polina Dinamo-Kazan 2002

2 GER MIRUT Sandra WE TB Burgsteinfurt 2002

3 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

3 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003

8er Tableau

5 GER BERGMANN Lara Emma NR FC Moers 2003

6 GER MAYSAMI Selina NR Duisburger FK 2003

7 GER REISEWITZ Isabell Maria WE Hasper FC 2003

8 GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 2003

16er Tableau

9 NED KOSTER Tessa La Rapiere 2004

10 GER WOJCIK Laetitia WE FSG Ruhr Wattenscheid 2003

11 GER STIEREN Merle NR FC Moers 2003

12 GER MANNEFELD Magalie WE FG TG Münster 2002

13 GER RICKEN Lisa NR Dürener FK 2002

14 GER KLICH Katharina WE FG TG Münster 2002

15 GER VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve 2003

16 GER RIDDER Cordula NR Dürener FK 2003

32er Tableau

17 GER PETERS Rabea NR FC Moers 2003

18 GER MANZEI Emma WE FG TG Münster 2003

19 GER VAN DER GRINTEN Jana NR PSV Duisburg 2003

20 GER SANTORO Soraya Carmela NR DFC Düsseldorf 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER LERNER Alexander 1 1 2 0 0

L SAUERMANN Tim 1 1 0 0

ADLER Laura 1 2 3 0 0

L BOY Christian 1 1 1 3 0 0

L EBIGT Lars 0 0 0

EBIGT Leonie 1 1 2 0 0

JACOBY Udo 0 0 0

MANG Katharina 0 0 0

L MANG Patrick 2 2 0 0

MEYER Hans-Otto 0 0 0

VAN DER KOELEN Marco 1 1 0 0

VOLK Peter 0 0 0

DICKEL Justus Felix 2 1 1 1 5 0 0

FABINGER Nils 1 1 0 0

PETERS Annabelle 1 1 2 0 0

BRUNETS Sophie Irene 1 1 0 0

HUN B B BERTA Gertrud 1 1 0 0

NED WEBER Daan 2 1 3 0 0

18 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER NEUHAUS Lucie NR Eintracht Duisburg 1996

Silber GER MÜLLER Lea-Katharina NR Dürener FK 1995

Florett weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRUNETS Sophie Irene NR VFL Merkur Kleve 2001

Silber BEL VLEUGELS Ezra Omnisword 1998

Bronze GER SWOBODA Svenja-Olympia WE VFL Hüls 1998

Bronze GBR PEAKE Sophie 2001

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRUNETS Sophie Irene NR VFL Merkur Kleve 2001

Silber GER BERGMANN Lara Emma NR FC Moers 2003

Bronze GBR PEAKE Sophie 2001

Bronze GER BUSCH Carolina NR FC Moers 2000

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold RUS BELOUSOVA Polina Dinamo-Kazan 2002

Silber GER MIRUT Sandra WE TB Burgsteinfurt 2002

Bronze GER MANNEFELD Magalie WE FG TG Münster 2002

Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003

Silber GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

Bronze GER BERGMANN Lara Emma NR FC Moers 2003

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PFANN Florens NR OFC Bonn 1995

Silber NED DE HAAS Martijn s.v. En Cavant 1989

Bronze GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 1964

Florett männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WIEMANN Martin NR Eintracht Duisburg 2000

Silber GER STEINFORT Michael NR Eintracht Duisburg 1997
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Platz Nation Name Verein Jg.

Bronze GER BOY Christian NR Eintracht Duisburg 1997

Bronze NED SPLIT Olivier SC Noord 1999

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WIEMANN Martin NR Eintracht Duisburg 2000

Silber GER VAN DER KOELEN Marco NR Eintracht Duisburg 1999

Bronze GER EBIGT Lars NR Eintracht Duisburg 1999

Bronze NED WEBER Daan Holland Schermen 2001

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold FRA ALBERT Virgil 18 ANGERS SCO 2002

Silber NED BENLI Baris Holland Schermen 2002

Bronze GER ZU RHEIN VON BLEUL Alexander WE TB Burgsteinfurt 2002

Bronze NED JOEMRATI Ashwan Holland Schermen 2002

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KARAISKAS Maximilian NR ETUF Essen 2003

Silber NED HAMELERS Giel La Rapiere 2003

Bronze GER KRANKI Fritz NR Duisburger FK 2003

Bronze NED REUREKAS Gijs s.v. Tréville 2003

Florett männlich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED TOTH Andries Schermzaal Tóth 1958

Silber GER BEDEROW Michael NR DFC Düsseldorf 1961

Bronze SLO MARKOVIC Bruno NR DFC Düsseldorf 1975

Florett weiblich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DRESEN-KUCHALSKI Margaretha NR TSV Bayer Leverkusen 1959

Silber GER SIGISMUND Ulrike NR Remscheider SV 1964

Bronze GER MASOPUST Christine NR Eintracht Duisburg 1961

Florett weiblich Einzel Aktive - Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRUNETS Sophie Irene NR VFL Merkur Kleve 2001

Silber BEL VLEUGELS Ezra Omnisword 1998

Bronze GER SWOBODA Svenja-Olympia WE VFL Hüls 1998

Bronze GBR PEAKE Sophie 2001

Florett männlich Einzel Aktive - Ak 70
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Gold GER PFANN Florens NR OFC Bonn 1995

Silber NED TOTH Andries Schermzaal Tóth 1958

Bronze GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 1964

Bronze NED DE HAAS Martijn s.v. En Cavant 1989

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold RUS BELOUSOVA Polina Dinamo-Kazan 2002

Silber GER MIRUT Sandra WE TB Burgsteinfurt 2002

Bronze GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

Bronze GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 003 GER PACHMANN Celine NR FC Moers F ja

2. 0 003 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers F ja

3. 0 005 GER BERGMANN Lara Emma NR FC Moers F ja

4. 0 006 GER MAYSAMI Selina NR Duisburger FK F ja

5. 0 007 GER REISEWITZ Isabell Maria WE Hasper FC F ja

6. 0 008 GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg F ja

7. 0 009 NED KOSTER Tessa La Rapiere F ja

8. 0 010 GER WOJCIK Laetitia WE FSG Ruhr Wattenscheid F ja

9. 0 011 GER STIEREN Merle NR FC Moers F ja

10. 0 015 GER VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve F ja

11. 0 016 GER RIDDER Cordula NR Dürener FK F ja

12. 0 017 GER PETERS Rabea NR FC Moers F ja

13. 0 018 GER MANZEI Emma WE FG TG Münster F ja

14. 0 019 GER VAN DER GRINTEN Jana NR PSV Duisburg F ja

15. 0 020 GER SANTORO Soraya Carmela NR DFC Düsseldorf F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer



Internationales Montan-Turnier

Duisburg (GER)
16.05.2016

CORRECTION #2

Florett weiblich

Einzel

B-Jugend (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Marcel Abts
Document ID: FE_FIE_0012
16.05.2016 16:05

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003

2 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

3 GER BERGMANN Lara Emma NR FC Moers 2003

4 GER MAYSAMI Selina NR Duisburger FK 2003

5 GER REISEWITZ Isabell Maria WE Hasper FC 2003

6 GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 2003

7 NED KOSTER Tessa La Rapiere 2004

8 GER WOJCIK Laetitia WE FSG Ruhr Wattenscheid 2003

9 GER STIEREN Merle NR FC Moers 2003

10 GER VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve 2003

11 GER RIDDER Cordula NR Dürener FK 2003

12 GER PETERS Rabea NR FC Moers 2003

13 GER MANZEI Emma WE FG TG Münster 2003

14 GER VAN DER GRINTEN Jana NR PSV Duisburg 2003

15 GER SANTORO Soraya Carmela NR DFC Düsseldorf 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Ref Vid Ass

GER LERNER Alexander 0 0 0

L SAUERMANN Tim 0 0 0

ADLER Laura 0 0 0

L BOY Christian 0 0 0

L EBIGT Lars 0 0 0

EBIGT Leonie 0 0 0

JACOBY Udo 0 0 0

MANG Katharina 0 0 0

L MANG Patrick 0 0 0

MEYER Hans-Otto 0 0 0

VAN DER KOELEN Marco 0 0 0

VOLK Peter 0 0 0

DICKEL Justus Felix 0 0 0

FABINGER Nils 0 0 0

PETERS Annabelle 0 0 0

BRUNETS Sophie Irene 0 0 0

HUN B B BERTA Gertrud 0 0 0

NED WEBER Daan 0 0 0

18 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER NEUHAUS Lucie NR Eintracht Duisburg 1996

Silber GER MÜLLER Lea-Katharina NR Dürener FK 1995

Florett weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRUNETS Sophie Irene NR VFL Merkur Kleve 2001

Silber BEL VLEUGELS Ezra Omnisword 1998

Bronze GER SWOBODA Svenja-Olympia WE VFL Hüls 1998

Bronze GBR PEAKE Sophie 2001

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRUNETS Sophie Irene NR VFL Merkur Kleve 2001

Silber GER BERGMANN Lara Emma NR FC Moers 2003

Bronze GBR PEAKE Sophie 2001

Bronze GER BUSCH Carolina NR FC Moers 2000

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold RUS BELOUSOVA Polina Dinamo-Kazan 2002

Silber GER MIRUT Sandra WE TB Burgsteinfurt 2002

Bronze GER MANNEFELD Magalie WE FG TG Münster 2002

Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003

Silber GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

Bronze GER BERGMANN Lara Emma NR FC Moers 2003

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PFANN Florens NR OFC Bonn 1995

Silber NED DE HAAS Martijn s.v. En Cavant 1989

Bronze GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 1964

Florett männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WIEMANN Martin NR Eintracht Duisburg 2000

Silber GER STEINFORT Michael NR Eintracht Duisburg 1997
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Platz Nation Name Verein Jg.

Bronze GER BOY Christian NR Eintracht Duisburg 1997

Bronze NED SPLIT Olivier SC Noord 1999

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WIEMANN Martin NR Eintracht Duisburg 2000

Silber GER VAN DER KOELEN Marco NR Eintracht Duisburg 1999

Bronze GER EBIGT Lars NR Eintracht Duisburg 1999

Bronze NED WEBER Daan Holland Schermen 2001

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold FRA ALBERT Virgil 18 ANGERS SCO 2002

Silber NED BENLI Baris Holland Schermen 2002

Bronze GER ZU RHEIN VON BLEUL Alexander WE TB Burgsteinfurt 2002

Bronze NED JOEMRATI Ashwan Holland Schermen 2002

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KARAISKAS Maximilian NR ETUF Essen 2003

Silber NED HAMELERS Giel La Rapiere 2003

Bronze GER KRANKI Fritz NR Duisburger FK 2003

Bronze NED REUREKAS Gijs s.v. Tréville 2003

Florett männlich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED TOTH Andries Schermzaal Tóth 1958

Silber GER BEDEROW Michael NR DFC Düsseldorf 1961

Bronze SLO MARKOVIC Bruno NR DFC Düsseldorf 1975

Florett weiblich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DRESEN-KUCHALSKI Margaretha NR TSV Bayer Leverkusen 1959

Silber GER SIGISMUND Ulrike NR Remscheider SV 1964

Bronze GER MASOPUST Christine NR Eintracht Duisburg 1961

Florett weiblich Einzel Aktive - Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRUNETS Sophie Irene NR VFL Merkur Kleve 2001

Silber BEL VLEUGELS Ezra Omnisword 1998

Bronze GER SWOBODA Svenja-Olympia WE VFL Hüls 1998

Bronze GBR PEAKE Sophie 2001

Florett männlich Einzel Aktive - Ak 70
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Gold GER PFANN Florens NR OFC Bonn 1995

Silber NED TOTH Andries Schermzaal Tóth 1958

Bronze GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 1964

Bronze NED DE HAAS Martijn s.v. En Cavant 1989

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold RUS BELOUSOVA Polina Dinamo-Kazan 2002

Silber GER MIRUT Sandra WE TB Burgsteinfurt 2002

Bronze GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

Bronze GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003


